Deinde inchoat, schola prosequente, Antiphonam:

Ant. Pax æterna * ab Æterno huic domui. Pax perennis, Verbum Patris, sit pax huic domui. Pacem pius Consolator huic præstet domui.

Interim Pontifex **accepta mitra**, aspergendo procedit usque ad aliam tertiam partem fundamentorum apertorum, seu designatorum, ibidem subsistens; et finita Antiphona, stans **cum mitra**, dicit:

Omnipotentem Deum, fratres charissimi, in cujus domo multæ sunt mansiones, supplices deprecemur; ut locum istum nomini suo ædificandum per serenissimam pietatem suam bene✠dicere, sancti✠ficare, et con✠secrare dignetur. Per Dominum nostrum Jesum Christum, qui cum Patre, et Spiritu Sancto vivit et regnat Deus, per omnia sæcula sæculorum. *R̄*. Amen.

Deinde inchoat, schola prosequente, Antiphonam:

Ant. Bene fundata est * domus Domini supra firmam petram.

Psalmus 121

(For the VULGATE version, see APPENDIX, page 30)

Laetatus sum, quia dixerunt mihi: * "In domum Domini ibimus."

Jam consistunt pedes nostri * in portis tuis, Jerusalem,

Jerusalem quae aedificata est ut civitas, * in se compacta tota.

Illuc ascendunt tribus, tribus Domini, * secundum legem Israëli, ad celebrandum nomen Domini.

Illic positae sunt sedes judicii, * sedes domus David.

Rogate quae ad pacem sunt Jerusalem! * securi sint qui diligunt te!

Sit pax in moenibus tuis, * securitas in palatiis tuis!

Propter fratres meos et sodales meos * loquar: Pax in te!

Propter domum Domini, Dei nostri, * precabor bona tibi.

Gloria Patri. Sicut erat, *etc.*

Et repetitur Antiphona. Interim Pontifex aspergendo procedit per ultimam tertiam partem fundamentorum apertorum, seu designatorum, revertens ad locum, in quo lapidem imposuit; ubi repetita Antiphona, stans **deposita mitra**, dicit:

Invocation on the Church to be Erected

Oremus. *Et Ministri:* Flectamus genua. *R̄*. Levate.

Deus, qui ex omnium cohabitatione Sanctorum, æternum majestati tuæ condis habitaculum: da ædificationi tuæ incrementa cœlestia; ut quod, te jubente fundatur, te largiente, perficiatur. Per Christum Dominum nostrum. *R̄*. Amen.

Subsequenter Pontifex ibidem stans **sine mitra**, inchoat, schola prosequente, Hymnum:

Veni, Creator Spiritus,	Accende lumen sensibus,
Mentes tuorum visita,	Infunde amorem cordibus:
Imple superna gratia	Infirma nostri corporis
Quae tu creasti pectora.	Virtute firmans perpeti.

Qui diceris Paraclitus,	Hostem repellas longius,
Altissimi donum Dei,	Pacemque dones protinus:
Fons vivus, ignis, charitas,	Ductore sic te praevio
Et spiritalis unctio.	Vitemus omne noxium.